
D
UFFI CIO

D
RAGIONERI A

SEGRETARIO D A L B O
COM. LE

D
SE GR ETERIA

DETE. RESP.LE dci SERVIZIO

1b dci 2L I()~! ZO{u
COMUNE DI CALATABIANO

(PROVINCIA DI CATANIA)

Ufficio: Servizi legali

DETERMINAZIONE RoG.

OG GE TTO: Impegno delle spesa di € 1.698,84 comprensiva di IVA e CPA. per confe r-i mento
inca r ico a ll' Avv. Riccardo Giuffr ida con studio legale in Catania Corso delle
Provin cie, 25, per la rappresentanza e tutela dell'Ente avverso il ricorso
presentato al TARS/CT dal sig. Ca nnavò Rosario contro il Comune di
Ca latabiano.

IL RES PO SABILE DELL' AREA AMMI ISTRATIVA

RICHIAMATA la deliberazione di G.c. n. 4 1 del 14 .05.2013, avente per oggetto: Conferimento
incarico legale per la rappresentanza e tutela dell' Ente avverso il ricorso presentato al TARS/CT dal sig.
Cannavò Rosario contro il Comune di Calatabiano;
VISTA la comunicazione deII' Avv. Riccardo Giuffrida. con studio legale in Catania, Corso delle
Provincie. 25. assunta al protocollo generale dell ' Ente al n. 4739 del 29.03.2013, con cui viene
trasmessa l' ipotesi di compenso liquidabile (s.e.o.) di E 3.397,68 IVA e CPA inclusi;
ACCERTATO che con la suddetta delibera di G.c. è stata impegnata la somma complessiva di €
1.698,84 comprensiva di IVA e CPA, imputandola al cod. 01 .01.02.03/6 del bilancio 2013;
CHE con la suddetta deliberazione di G.c. è stato dato mandato al Responsabile deII' Area
Amministrativa di impegnare. con propria determinazione, l'ul teriore somma di € 1.698,84 comprensiva
ci i IVA e CPA. sul bilancio pluriennale 20 J3-20 15. esercizio 2014, una volta approvato il bilancio 20 13 e
diventata esecutiva la relativa deliberazione:
VISTI
• Il D.Lgs. n.165/01 :
• Il vigente regolamento di contabi lità:

DET ERMINA

Per le sopra esposte motivazioni, che qui s' intendono ripetute e trascritte:

• DI IM PE GNARE la somma complessiva di € 1.698,84 comprensiva di IVA e CPA.
imputandola al cod. 01.01.02.03/6 del redigendo bilancio 2014 ai sensi dell'art. 163 co. I e 3
del D.Lgs 267/2000, dando atto della in frazionabilità ed indifferibilità della spesa;
Trasmettere il presente provvedimento all'Uffic io di Ragioneria, al Segretario Comunale,
all ' ufficio d Segreteria per la all'Albo Pretorio Comunale.




